



## Hej!

Ja, då är sommaren tillbaka och många av våra hundar har påbörjat sin sommarvila och vi får förhoppningsvis några veckors välbehörlig semester. Så när ni ändå ligger där i hängmattan tänkte vi från styrelsen och kommittéer ge er lite läsning om vad som är på gång.

Vi har haft extra årsmöte 230524 och tog då **BESLUT** att ansöka om medlemskap till Svenska Draghundsportförbundet (SDSF). Ansökan om medlemskap i SDSF är nu antagen och godkänd. Detta innebär att du som vill tävla på av SDSF anordnad tävling har möjlighet att lägga din licens i SPHK samojed. I samband med att du betalar in licensavgiften på 250 kr till postgiro: 23 83 54-5 skickar du ett mail till [kassor.sam@sphk.se](mailto:kassor.sam@sphk.se) så lägger hon in dig inom ett par dagar.

Utöver att du då kan visa upp att du tävlar för din egen rasklubb hoppas vi på att kunna genomföra andra evenemang i samarbete med SDSF och kan på så viss få hjälp med lite bidrag. Förtydligar dock att på meriteringar inom SPHK kommer det inte krävas någon licens.

Vi jobbar för fullt med vinterveckan 2024 och som vanligt kommer vi vara i stort behov av funktionärer för att den ska kunna genomföras precis så bra som du själv vill. Så vill du precis som vi som jobbar i styrelsen och de olika kommittéerna dra ditt strå till stacken är vi tacksamma om du anmäler dig som funktionär så snart du vet om du kommer att delta i Furudal. Det förenklar vårt avsevärt både inför och på plats om vi slipper lägga 10 förfrågningar till folk som inte ämnar komma och i stället kan lägga 5 förfrågningar till er som tidigt vet att ni kommer till Furudal.

Även vi kommer ta lite sommaruppehåll från arbetet med SPHK. Men några saker finns det att jobba med innan dess.

## Från kommittéerna kommer följande hälsningar

### Aktivitet

Vi har startat upp månadsutmaningar som presenteras på Facebook och Instagram. När du lägger upp ditt bidrag taggar du @samojed\_sphk och #aktivsamojed så är du med och tävlar om att bli månadens aktiva samojed. I slutet av året presenterar vi årets aktiva samojed.

Medlemmar är välkomna att höra av sig med idéer till Furudalsveckan och om man vill anordna någon aktivitet ute i landet

### RAS & Avel

Vi kommer att fortsätta med digitala uppfödarmöten under hösten och jobbar på att få till ett uppfödarmöte med föreläsning i Furudal 2024

### Utställning

Inte helt klart med domare än till Furudal

Domare är bokade till Degeberga 2024

## **Prov & Meritering**

Äntligen kan vi summera en säsong där samtliga planerade tävlingar gick att genomföra även om Furudalsloppen fick flyttas till snösäkra Hamra.

12 st godkända förstapris på DP10, 26st hundar har klarat ett förstapris på DP20 och hela 56 st förstapris på DP60. I slutet av augusti spikar vi kommande säsongsprogram och vilka tävlingar som blir möjliga att meritera på. Förhoppningsvis blir det en snörik säsong så det gäller att hundar, husse och matte kommer vältränade till start om vi ska nå upp till årets meriteringsresultat! Ett sätt att förbereda er på, är att anmäla er till Distansutmaningen som även i år är möjlig att starta den 1 juli för bronsnivån!

Info finns på hemsidan <https://sphk.se/samojed/samojedutmaningar/>. På hemsidan hittar ni även information om Klövjemärket.

## **Ungdom**

Vi planerar inför att kunna hålla åtminstone en barn- och ungdomsträff i år bortsett från Furudal som också ska planeras. Förhoppningsvis kommer en enkät läggas ut för att vi ska veta vad som uppskattas från er!

**Vi i styrelsen och kommittéer önskar er alla en riktigt skön sommar!**